

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Flex Moduler ApS

Vandværksvej 42  
8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 59 10 74

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/01 2022

---

Carsten Vinther  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flex Moduler ApS  
Vandværksvej 42  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 31 59 10 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Randers

### Direktion

Carsten Vinther, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel-, håndværks- og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.196, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 185.954.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>(6.250)</b>
Finansielle indtægter	1	8.056	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(122)</u>	<u>(139)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.934</b>	<b>(6.389)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.738)</u>	<u>1.405</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.196</u></b>	<b><u>(4.984)</u></b>
Overført resultat		<u>6.196</u>	<u>(4.984)</u>
		<b><u>6.196</u></b>	<b><u>(4.984)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.452	201.396
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.476	5.214
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>212.928</b></u>	<u><b>206.610</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>18.390</b></u>	<u><b>18.512</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>231.318</b></u>	<u><b>225.122</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>231.318</b></u>	<u><b>225.122</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		60.954	54.758
<b>Egenkapital</b>		<b>185.954</b>	<b>179.758</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.114	39.114
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.364</b>	<b>45.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.364</b>	<b>45.364</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>231.318</b>	<b>225.122</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	54.758	179.758
Årets resultat	0	6.196	6.196
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>60.954</b>	<b>185.954</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.056</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.056</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>122</u>	<u>139</u>
	<b><u>122</u></b>	<b><u>139</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>1.738</u>	<u>(1.405)</u>
	<b><u>1.738</u></b>	<b><u>(1.405)</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Løvi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		